
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK

“KOCO GLIOZHENI”

Nr. 362 Prot Tiranë, më 16.02.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel.:
Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik “Koço Gliozheni”,
Tirane,Tel+35542267797

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

2. Objekti i kontratës

“Evadim Mbetjesh“

4. Fondi limit: 918.000 (Nentqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2018

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 01.03.2018 ora 10:00

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 01.03.2018 ora 10:00.

8- Numri i Referencës : REF - 48331-02-16-2018

D R E J T O R

Dr. Arben RRUGIA


